


VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*

Rekonstrukce bytových jader obj.PENZION PRO 
SENIORY FRÝDEK-MÍSTEK, LÍSKOVECKÁ 86 II

Část : Vzduchotechnická za řízení

REKAPITULACE NÁKLAD Ů

OBJEKT "A" (D+M)
OBJEKT "B"  (D+M)

CELKEM
*

0,00 Kč
0,00 Kč

0,00 Kč

17032 2 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
*
OBJEKT "A" 0,00 0,00 13988,00
*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku A01 0,00 0,00 498,00
Zařízení č.A_A01_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 267,00
Zařízení č.A_A01_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 231,00
*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku A02 0,00 0,00 498,00
Zařízení č.A_A02_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 267,00
Zařízení č.A_A02_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 231,00
*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku B01 0,00 0,00 663,00
Zařízení č.A_B01_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 355,00
Zařízení č.A_B01_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 308,00
*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku B02 0,00 0,00 663,00
Zařízení č.A_B02_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 355,00
Zařízení č.A_B02_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 308,00Zařízení č.A_B02_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 308,00
*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku C01 0,00 0,00 830,00
Zařízení č.A_C01_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 445,00
Zařízení č.A_C01_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 385,00
*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku C02 0,00 0,00 830,00
Zařízení č.A_C02_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 445,00
Zařízení č.A_C02_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 385,00
*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku D01 0,00 0,00 984,00
Zařízení č.A_D01_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 522,00
Zařízení č.A_D01_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 462,00
*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku D02 0,00 0,00 984,00
Zařízení č.A_D02_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 522,00
Zařízení č.A_D02_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 462,00

17032 3 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku D03 0,00 0,00 984,00
Zařízení č.A_D03_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 522,00
Zařízení č.A_D03_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 462,00
*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku D04 0,00 0,00 984,00
Zařízení č.A_D04_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 522,00
Zařízení č.A_D04_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 462,00
*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku D05 0,00 0,00 984,00
Zařízení č.A_D05_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 522,00
Zařízení č.A_D05_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 462,00
*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku E01 0,00 0,00 1150,00
Zařízení č.A_E01_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 611,00
Zařízení č.A_E01_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 539,00
*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku E02 0,00 0,00 984,00Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku E02 0,00 0,00 984,00
Zařízení č.A_E02_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 522,00
Zařízení č.A_E02_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 462,00
*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku E03 0,00 0,00 984,00
Zařízení č.A_E03_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 522,00
Zařízení č.A_E03_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 462,00
*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku E04 0,00 0,00 984,00
Zařízení č.A_E04_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 522,00
Zařízení č.A_E04_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 462,00
*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku E05 0,00 0,00 984,00
Zařízení č.A_E05_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 522,00
Zařízení č.A_E05_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 462,00
**

17032 4 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
**
Objekt "B" 0,00 0,00 12 060,00
*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku A01 0,00 0,00 333,00
Zařízení č.B_A01_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 179,00
Zařízení č.B_A01_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 154,00
*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku A02 0,00 0,00 333,00
Zařízení č.B_A02_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 179,00
Zařízení č.B_A02_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 154,00
*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku B01 0,00 0,00 499,00
Zařízení č.B_B01_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 267,00
Zařízení č.B_B01_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 232,00
*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku B02 0,00 0,00 499,00
Zařízení č.B_B02_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 267,00
Zařízení č.B_B02_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 232,00Zařízení č.B_B02_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 232,00
*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku C01 0,00 0,00 663,00
Zařízení č.B_C01_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 355,00
Zařízení č.B_C01_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 308,00
*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku C02 0,00 0,00 663,00
Zařízení č.B_C02_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 355,00
Zařízení č.B_C02_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 308,00
*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku D01 0,00 0,00 830,00
Zařízení č.B_D01_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 445,00
Zařízení č.B_D01_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 385,00
*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku D02 0,00 0,00 830,00
Zařízení č.B_D02_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 445,00
Zařízení č.B_D02_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 385,00

17032 5 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku D03 0,00 0,00 830,00
Zařízení č.B_D03_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 445,00
Zařízení č.B_D03_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 385,00
*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku D04 0,00 0,00 830,00
Zařízení č.B_D04_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 445,00
Zařízení č.B_D04_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 385,00
*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku D05 0,00 0,00 830,00
Zařízení č.B_D05_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 445,00
Zařízení č.B_D05_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 385,00
*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku E01 0,00 0,00 984,00
Zařízení č.B_E01_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 522,00
Zařízení č.B_E01_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 462,00
*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku E02 0,00 0,00 984,00Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku E02 0,00 0,00 984,00
Zařízení č.B_E02_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 522,00
Zařízení č.B_E02_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 462,00
*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku E03 0,00 0,00 984,00
Zařízení č.B_E03_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 522,00
Zařízení č.B_E03_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 462,00
*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku E04 0,00 0,00 984,00
Zařízení č.B_E04_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 522,00
Zařízení č.B_E04_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 462,00
*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku E05 0,00 0,00 984,00
Zařízení č.B_E05_1 – Větrání hygienických místností 0,00 0,00 522,00
Zařízení č.B_E05_2 – Větrání kuchyní 0,00 0,00 462,00
*
Další položky pro kompletaci systém ů VZT 0,00 0,00 0,00
Další položky pro kompletaci systémů VZT 0,00 0,00 0,00
**

17032 6 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
**

OBJEKT "A"
*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku A01
*
Zařízení č. A_A01_ 1 – Větrání hygienických místností
*

A_A01_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=300 ks 1 0,00 0,00 3,5 3,5

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 1 0,00 0,00

A_A01_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 3 0,00 0,00 2,9 8,7

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 3 0,00 0,00
A_A01_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 3 0,00 0,00 1,7 5,1

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 3 0,00 0,00* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 3 0,00 0,00
A_A01_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 6 0,00 0,00 0,46 2,8

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 3 0,00 0,00
A_A01_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 3 0,00 0,00 0,75 2,3

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 3 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_A01_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 15,6 0,00 0,00 5,0 78,0

* Vlastní m Montáž bm 15,6 0,00 0,00
A_A01_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 1,5 0,00 0,00 5,0 7,5

* Vlastní m Montáž bm 1,5 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

A_A01_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 3 0,00 0,00 0,75 2,3

* Vlastní m Montáž ks 3 0,00 0,00

17032 7 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_A01_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 3 0,00 0,00 0,75 2,3

* Vlastní m Montáž ks 3 0,00 0,00
A_A01_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 6 0,00 0,00 1,0 6,0

* m Montáž kpl 6 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_A01_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 10,0 0,00 0,00 1,0 10,0

A_A01_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,0 0,00 0,00 1,0 1,0

Tepelná izolace VZT 
A_A01_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 16,4 0,00 0,00 1,1 18,0

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 16,4 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_A01_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 120,0 0,00 0,00 120,0

vytřídění a odvozu odpadu)
*
Zařízení č. A_A01_ 1 - celkem 0,00 0,00 267,0
*
*
Zařízení č. A_A01_ 2 – Větrání kuchyní
*

A_A01_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 3 0,00 0,00 8,0 24,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 3 0,00 0,00
A_A01_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 3 0,00 0,00 1,7 5,1

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 3 0,00 0,00
A_A01_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 1,5 0,00 0,00 1,0 1,5

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 1,5 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

17032 8 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_A01_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 10,5 0,00 0,00 5,0 52,5

* Vlastní m Montáž bm 10,5 0,00 0,00
A_A01_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 6,0 0,00 0,00 5,0 30,0

* Vlastní m Montáž bm 6,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_A01_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 10,0 0,00 0,00 1,0 10,0

A_A01_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,0 0,00 0,00 1,0 1,0

Tepelná izolace VZT 
A_A01_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 15,8 0,00 0,00 1,1 17,4

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 15,8 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_A01_ 

2.7

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 90,0 0,00 0,00 90,0

ekologického vytřídění a odvozu odpadu
*
Zařízení č. A_A01_ 2 - celkem 0,00 0,00 231,00
*
*

17032 9 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku A02
*
Zařízení č. A_A02_ 1 – Větrání hygienických místností
*

A_A02_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=300 ks 1 0,00 0,00 3,5 3,5

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 1 0,00 0,00

A_A02_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 3 0,00 0,00 2,9 8,7

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 3 0,00 0,00
A_A02_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 3 0,00 0,00 1,7 5,1

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 3 0,00 0,00
A_A02_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 6 0,00 0,00 0,46 2,8

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 6 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 6 0,00 0,00
A_A02_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 3 0,00 0,00 0,75 2,3

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 3 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_A02_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 15,6 0,00 0,00 5,0 78,0

* Vlastní m Montáž bm 15,6 0,00 0,00
A_A02_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 1,5 0,00 0,00 5,0 7,5

* Vlastní m Montáž bm 1,5 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

A_A02_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 3 0,00 0,00 0,75 2,3

* Vlastní m Montáž ks 3 0,00 0,00
A_A02_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 3 0,00 0,00 0,75 2,3

* Vlastní m Montáž ks 3 0,00 0,00

17032 10 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_A02_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 6 0,00 0,00 1,0 6,0

* m Montáž kpl 6 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_A02_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 10,0 0,00 0,00 1,0 10,0

A_A02_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,0 0,00 0,00 1,0 1,0

Tepelná izolace VZT 
A_A02_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 16,4 0,00 0,00 1,1 18,0

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 16,4 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_A02_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 120,0 0,00 0,00 120,0

*
Zařízení č. A_A02_ 1 - celkem 0,00 0,00 267,0
**
*
Zařízení č. A_A02_ 2 – Větrání kuchyní
*

A_A02_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 3 0,00 0,00 8,0 24,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 3 0,00 0,00
A_A02_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 3 0,00 0,00 1,7 5,1

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 3 0,00 0,00
A_A02_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 1,5 0,00 0,00 1,0 1,5

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 1,5 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_A02_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 10,5 0,00 0,00 5,0 52,5

* Vlastní m Montáž bm 10,5 0,00 0,00

17032 11 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_A02_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 6,0 0,00 0,00 5,0 30,0

* Vlastní m Montáž bm 6,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_A02_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 10,0 0,00 0,00 1,0 10,0

A_A02_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,0 0,00 0,00 1,0 1,0

Tepelná izolace VZT 
A_A02_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 15,8 0,00 0,00 1,1 17,4

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 15,8 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_A02_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 90,0 0,00 0,00 90,0

*
Zařízení č. A_A02_ 2 - celkem 0,00 0,00 231,00
**
*

17032 12 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku B01
*
Zařízení č. A_B01_ 1 – Větrání hygienických místností
*

A_B01_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=300 ks 1 0,00 0,00 3,5 3,5

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 1 0,00 0,00

A_B01_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 4 0,00 0,00 2,9 11,6

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 4 0,00 0,00
A_B01_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 4 0,00 0,00 1,7 6,8

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 4 0,00 0,00
A_B01_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 8 0,00 0,00 0,46 3,7

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 8 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 8 0,00 0,00
A_B01_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 4 0,00 0,00 0,75 3,0

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 4 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_B01_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 20,8 0,00 0,00 5,0 104,0

* Vlastní m Montáž bm 20,8 0,00 0,00
A_B01_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 2,0 0,00 0,00 5,0 10,0

* Vlastní m Montáž bm 2,0 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

A_B01_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 4 0,00 0,00 0,75 3,0

* Vlastní m Montáž ks 4 0,00 0,00
A_B01_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 4 0,00 0,00 0,75 3,0

* Vlastní m Montáž ks 4 0,00 0,00

17032 13 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_B01_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 8 0,00 0,00 1,0 8,0

* m Montáž kpl 8 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_B01_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 13,0 0,00 0,00 1,0 13,0

A_B01_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,3 0,00 0,00 1,0 1,3

Tepelná izolace VZT 
A_B01_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 21,9 0,00 0,00 1,1 24,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 21,9 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_B01_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 160,0 0,00 0,00 160,0

*
Zařízení č. A_B01_ 1 - celkem 0,00 0,00 355,0
**
*
Zařízení č. A_B01_ 2 – Větrání kuchyní
*

A_B01_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 4 0,00 0,00 8,0 32,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 4 0,00 0,00
A_B01_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 4 0,00 0,00 1,7 6,8

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 4 0,00 0,00
A_B01_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 2,0 0,00 0,00 1,0 2,0

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 2,0 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_B01_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 14,0 0,00 0,00 5,0 70,0

* Vlastní m Montáž bm 14,0 0,00 0,00

17032 14 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_B01_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 8,0 0,00 0,00 5,0 40,0

* Vlastní m Montáž bm 8,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_B01_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 13,0 0,00 0,00 1,0 13,0

A_B01_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,3 0,00 0,00 1,0 1,3

Tepelná izolace VZT 
A_B01_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 21,1 0,00 0,00 1,1 23,2

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 21,1 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_B01_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 120,0 0,00 0,00 120,0

*
Zařízení č. A_B01_ 2 - celkem 0,00 0,00 308,00
**
*

17032 15 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku B02
*
Zařízení č. A_B02_ 1 – Větrání hygienických místností
*

A_B02_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=300 ks 1 0,00 0,00 3,5 3,5

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 1 0,00 0,00

A_B02_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 4 0,00 0,00 2,9 11,6

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 4 0,00 0,00
A_B02_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 4 0,00 0,00 1,7 6,8

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 4 0,00 0,00
A_B02_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 8 0,00 0,00 0,46 3,7

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 8 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 8 0,00 0,00
A_B02_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 4 0,00 0,00 0,75 3,0

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 4 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_B02_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 20,8 0,00 0,00 5,0 104,0

* Vlastní m Montáž bm 20,8 0,00 0,00
A_B02_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 2,0 0,00 0,00 5,0 10,0

* Vlastní m Montáž bm 2,0 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

A_B02_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 4 0,00 0,00 0,75 3,0

* Vlastní m Montáž ks 4 0,00 0,00
A_B02_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 4 0,00 0,00 0,75 3,0

* Vlastní m Montáž ks 4 0,00 0,00

17032 16 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_B02_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 8 0,00 0,00 1,0 8,0

* m Montáž kpl 8 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_B02_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 13,0 0,00 0,00 1,0 13,0

A_B02_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,3 0,00 0,00 1,0 1,3

Tepelná izolace VZT 
A_B02_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 21,9 0,00 0,00 1,1 24,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 21,9 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_B02_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 160,0 0,00 0,00 160,0

*
Zařízení č. A_B02_ 1 - celkem 0,00 0,00 355,0
**
*
Zařízení č. A_B02_ 2 – Větrání kuchyní
*

A_B02_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 4 0,00 0,00 8,0 32,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 4 0,00 0,00
A_B02_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 4 0,00 0,00 1,7 6,8

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 4 0,00 0,00
A_B02_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 2,0 0,00 0,00 1,0 2,0

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 2,0 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_B02_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 14,0 0,00 0,00 5,0 70,0

* Vlastní m Montáž bm 14,0 0,00 0,00

17032 17 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_B02_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 8,0 0,00 0,00 5,0 40,0

* Vlastní m Montáž bm 8,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_B02_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 13,0 0,00 0,00 1,0 13,0

A_B02_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,3 0,00 0,00 1,0 1,3

Tepelná izolace VZT 
A_B02_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 21,1 0,00 0,00 1,1 23,2

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 21,1 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_B02_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 120,0 0,00 0,00 120,0

*
Zařízení č.A_B02_2 - celkem 0,00 0,00 308,00
**
*

17032 18 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku C01
*
Zařízení č. A_C01_ 1 – Větrání hygienických místností
*

A_C01_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=250 ks 2 0,00 0,00 2,8 5,6

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 2 0,00 0,00

A_C01_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 5 0,00 0,00 2,9 14,5

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 5 0,00 0,00
A_C01_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 5 0,00 0,00 1,7 8,5

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 5 0,00 0,00
A_C01_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 10 0,00 0,00 0,46 4,6

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 10 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 10 0,00 0,00
A_C01_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 5 0,00 0,00 0,75 3,8

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 5 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_C01_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 26,0 0,00 0,00 5,0 130,0

* Vlastní m Montáž bm 26,0 0,00 0,00
A_C01_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 2,5 0,00 0,00 5,0 12,5

* Vlastní m Montáž bm 2,5 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

A_C01_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 5 0,00 0,00 0,75 3,8

* Vlastní m Montáž ks 5 0,00 0,00
A_C01_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 5 0,00 0,00 0,75 3,8

* Vlastní m Montáž ks 5 0,00 0,00

17032 19 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_C01_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 10 0,00 0,00 1,0 10,0

* m Montáž kpl 10 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_C01_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 16,0 0,00 0,00 1,0 16,0

A_C01_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,6 0,00 0,00 1,0 1,6

Tepelná izolace VZT 
A_C01_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 27,4 0,00 0,00 1,1 30,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 27,4 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_C01_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 200,0 0,00 0,00 200,0

*
Zařízení č. A_C01_ 1 - celkem 0,00 0,00 445,0
**
*
Zařízení č. A_C01_ 2 – Větrání kuchyní
*

A_C01_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 5 0,00 0,00 8,0 40,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 5 0,00 0,00
A_C01_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 5 0,00 0,00 1,7 8,5

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 5 0,00 0,00
A_C01_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 2,5 0,00 0,00 1,0 2,5

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 2,5 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_C01_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 17,5 0,00 0,00 5,0 87,5

* Vlastní m Montáž bm 17,5 0,00 0,00

17032 20 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_C01_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 10,0 0,00 0,00 5,0 50,0

* Vlastní m Montáž bm 10,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_C01_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 16,0 0,00 0,00 1,0 16,0

A_C01_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,6 0,00 0,00 1,0 1,6

Tepelná izolace VZT 
A_C01_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 26,4 0,00 0,00 1,1 29,0

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 26,4 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_C01_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 150,0 0,00 0,00 150,0

*
Zařízení č. A_C01_ 2 - celkem 0,00 0,00 385,00
**
*

17032 21 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku C02
*
Zařízení č. A_C02_ 1 – Větrání hygienických místností
*

A_C02_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=250 ks 2 0,00 0,00 2,8 5,6

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 2 0,00 0,00

A_C02_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 5 0,00 0,00 2,9 14,5

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 5 0,00 0,00
A_C02_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 5 0,00 0,00 1,7 8,5

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 5 0,00 0,00
A_C02_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 10 0,00 0,00 0,46 4,6

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 10 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 10 0,00 0,00
A_C02_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 5 0,00 0,00 0,75 3,8

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 5 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_C02_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 26,0 0,00 0,00 5,0 130,0

* Vlastní m Montáž bm 26,0 0,00 0,00
A_C02_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 2,5 0,00 0,00 5,0 12,5

* Vlastní m Montáž bm 2,5 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

A_C02_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 5 0,00 0,00 0,75 3,8

* Vlastní m Montáž ks 5 0,00 0,00
A_C02_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 5 0,00 0,00 0,75 3,8

* Vlastní m Montáž ks 5 0,00 0,00

17032 22 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_C02_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 10 0,00 0,00 1,0 10,0

* m Montáž kpl 10 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_C02_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 16,0 0,00 0,00 1,0 16,0

A_C02_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,6 0,00 0,00 1,0 1,6

Tepelná izolace VZT 
A_C02_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 27,4 0,00 0,00 1,1 30,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 27,4 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_C02_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 200,0 0,00 0,00 200,0

*
Zařízení č. A_C02_ 1 - celkem 0,00 0,00 445,0
**
*
Zařízení č. A_C02_ 2 – Větrání kuchyní
*

A_C02_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 5 0,00 0,00 8,0 40,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 5 0,00 0,00
A_C02_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 5 0,00 0,00 1,7 8,5

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 5 0,00 0,00
A_C02_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 2,5 0,00 0,00 1,0 2,5

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 2,5 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_C02_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 17,5 0,00 0,00 5,0 87,5

* Vlastní m Montáž bm 17,5 0,00 0,00

17032 23 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_C02_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 10,0 0,00 0,00 5,0 50,0

* Vlastní m Montáž bm 10,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_C02_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 16,0 0,00 0,00 1,0 16,0

A_C02_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,6 0,00 0,00 1,0 1,6

Tepelná izolace VZT 
A_C02_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 26,4 0,00 0,00 1,1 29,0

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 26,4 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_C02_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 150,0 0,00 0,00 150,0

*
Zařízení č. A_C02_ 2 - celkem 0,00 0,00 385,00
**
*

17032 24 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku D01
*
Zařízení č. A_D01_ 1 – Větrání hygienických místností
*

A_D01_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=250 ks 2 0,00 0,00 2,8 5,6

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 2 0,00 0,00

A_D01_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 6 0,00 0,00 2,9 17,4

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 6 0,00 0,00
A_D01_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
A_D01_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 12 0,00 0,00 0,46 5,5

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00
A_D01_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 6 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_D01_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 31,2 0,00 0,00 5,0 156,0

* Vlastní m Montáž bm 31,2 0,00 0,00
A_D01_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 3,0 0,00 0,00 5,0 15,0

* Vlastní m Montáž bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

A_D01_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00
A_D01_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00

17032 25 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_D01_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 12 0,00 0,00 1,0 12,0

* m Montáž kpl 12 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_D01_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

A_D01_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
A_D01_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 32,8 0,00 0,00 1,1 36,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 32,8 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_D01_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 230,0 0,00 0,00 230,0

*
Zařízení č. A_D01_ 1 - celkem 0,00 0,00 522,0
**
*
Zařízení č. A_D01_ 2 – Větrání kuchyní
*

A_D01_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 6 0,00 0,00 8,0 48,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 6 0,00 0,00
A_D01_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
A_D01_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 3,0 0,00 0,00 1,0 3,0

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_D01_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 21,0 0,00 0,00 5,0 105,0

* Vlastní m Montáž bm 21,0 0,00 0,00

17032 26 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_D01_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 12,0 0,00 0,00 5,0 60,0

* Vlastní m Montáž bm 12,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_D01_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

A_D01_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
A_D01_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 31,7 0,00 0,00 1,1 34,9

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 31,7 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_D01_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 180,0 0,00 0,00 180,0

*
Zařízení č. A_D01_ 2 - celkem 0,00 0,00 462,00
**
*

17032 27 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku D02
*
Zařízení č. A_D02_ 1 – Větrání hygienických místností
*

A_D02_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=250 ks 2 0,00 0,00 2,8 5,6

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 2 0,00 0,00

A_D02_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 6 0,00 0,00 2,9 17,4

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 6 0,00 0,00
A_D02_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
A_D02_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 12 0,00 0,00 0,46 5,5

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00
A_D02_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 6 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_D02_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 31,2 0,00 0,00 5,0 156,0

* Vlastní m Montáž bm 31,2 0,00 0,00
A_D02_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 3,0 0,00 0,00 5,0 15,0

* Vlastní m Montáž bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

A_D02_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00
A_D02_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00

17032 28 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_D02_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 12 0,00 0,00 1,0 12,0

* m Montáž kpl 12 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_D02_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

A_D02_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
A_D02_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 32,8 0,00 0,00 1,1 36,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 32,8 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_D02_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 230,0 0,00 0,00 230,0

*
Zařízení č. A_D02_ 1 - celkem 0,00 0,00 522,0
**
*
Zařízení č. A_D02_ 2 – Větrání kuchyní
*

A_D02_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 6 0,00 0,00 8,0 48,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 6 0,00 0,00
A_D02_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
A_D02_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 3,0 0,00 0,00 1,0 3,0

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_D02_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 21,0 0,00 0,00 5,0 105,0

* Vlastní m Montáž bm 21,0 0,00 0,00

17032 29 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_D02_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 12,0 0,00 0,00 5,0 60,0

* Vlastní m Montáž bm 12,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_D02_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

A_D02_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
A_D02_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 31,7 0,00 0,00 1,1 34,9

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 31,7 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_D02_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 180,0 0,00 0,00 180,0

*
Zařízení č. A_D02_ 2 - celkem 0,00 0,00 462,00
**
*

17032 30 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku D03
*
Zařízení č. A_D03_ 1 – Větrání hygienických místností
*

A_D03_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=250 ks 2 0,00 0,00 2,8 5,6

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 2 0,00 0,00

A_D03_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 6 0,00 0,00 2,9 17,4

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 6 0,00 0,00
A_D03_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
A_D03_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 12 0,00 0,00 0,46 5,5

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00
A_D03_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 6 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_D03_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 31,2 0,00 0,00 5,0 156,0

* Vlastní m Montáž bm 31,2 0,00 0,00
A_D03_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 3,0 0,00 0,00 5,0 15,0

* Vlastní m Montáž bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

A_D03_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00
A_D03_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00

17032 31 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_D03_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 12 0,00 0,00 1,0 12,0

* m Montáž kpl 12 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_D03_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

A_D03_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
A_D03_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 32,8 0,00 0,00 1,1 36,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 32,8 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_D03_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 230,0 0,00 0,00 230,0

*
Zařízení č. A_D03_ 1 - celkem 0,00 0,00 522,0
**
*
Zařízení č. A_D03_ 2 – Větrání kuchyní
*

A_D03_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 6 0,00 0,00 8,0 48,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 6 0,00 0,00
A_D03_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
A_D03_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 3,0 0,00 0,00 1,0 3,0

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_D03_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 21,0 0,00 0,00 5,0 105,0

* Vlastní m Montáž bm 21,0 0,00 0,00

17032 32 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_D03_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 12,0 0,00 0,00 5,0 60,0

* Vlastní m Montáž bm 12,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_D03_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

A_D03_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
A_D03_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 31,7 0,00 0,00 1,1 34,9

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 31,7 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_D03_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 180,0 0,00 0,00 180,0

*
Zařízení č. A_D03_ 2 - celkem 0,00 0,00 462,00
**
*

17032 33 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku D04
*
Zařízení č. A_D04_ 1 – Větrání hygienických místností
*

A_D04_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=250 ks 2 0,00 0,00 2,8 5,6

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 2 0,00 0,00

A_D04_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 6 0,00 0,00 2,9 17,4

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 6 0,00 0,00
A_D04_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
A_D04_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 12 0,00 0,00 0,46 5,5

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00
A_D04_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 6 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_D04_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 31,2 0,00 0,00 5,0 156,0

* Vlastní m Montáž bm 31,2 0,00 0,00
A_D04_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 3,0 0,00 0,00 5,0 15,0

* Vlastní m Montáž bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

A_D04_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00
A_D04_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00

17032 34 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_D04_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 12 0,00 0,00 1,0 12,0

* m Montáž kpl 12 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_D04_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

A_D04_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
A_D04_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 32,8 0,00 0,00 1,1 36,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 32,8 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_D04_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 230,0 0,00 0,00 230,0

*
Zařízení č. A_D04_ 1 - celkem 0,00 0,00 522,0
**
*
Zařízení č. A_D04_ 2 – Větrání kuchyní
*

A_D04_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 6 0,00 0,00 8,0 48,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 6 0,00 0,00
A_D04_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
A_D04_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 3,0 0,00 0,00 1,0 3,0

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_D04_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 21,0 0,00 0,00 5,0 105,0

* Vlastní m Montáž bm 21,0 0,00 0,00

17032 35 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_D04_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 12,0 0,00 0,00 5,0 60,0

* Vlastní m Montáž bm 12,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_D04_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

A_D04_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
A_D04_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 31,7 0,00 0,00 1,1 34,9

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 31,7 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_D04_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 180,0 0,00 0,00 180,0

*
Zařízení č. A_D04_ 2 - celkem 0,00 0,00 462,00
**
*

17032 36 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku D05
*
Zařízení č. A_D05_ 1 – Větrání hygienických místností
*

A_D05_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=250 ks 2 0,00 0,00 2,8 5,6

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 2 0,00 0,00

A_D05_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 6 0,00 0,00 2,9 17,4

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 6 0,00 0,00
A_D05_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
A_D05_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 12 0,00 0,00 0,46 5,5

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00
A_D05_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 6 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_D05_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 31,2 0,00 0,00 5,0 156,0

* Vlastní m Montáž bm 31,2 0,00 0,00
A_D05_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 3,0 0,00 0,00 5,0 15,0

* Vlastní m Montáž bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

A_D05_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00
A_D05_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00

17032 37 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_D05_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 12 0,00 0,00 1,0 12,0

* m Montáž kpl 12 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_D05_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

A_D05_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
A_D05_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 32,8 0,00 0,00 1,1 36,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 32,8 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_D05_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 230,0 0,00 0,00 230,0

*
Zařízení č. A_D05_ 1 - celkem 0,00 0,00 522,0
**
*
Zařízení č. A_D05_ 2 – Větrání kuchyní
*

A_D05_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 6 0,00 0,00 8,0 48,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 6 0,00 0,00
A_D05_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
A_D05_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 3,0 0,00 0,00 1,0 3,0

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_D05_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 21,0 0,00 0,00 5,0 105,0

* Vlastní m Montáž bm 21,0 0,00 0,00

17032 38 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_D05_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 12,0 0,00 0,00 5,0 60,0

* Vlastní m Montáž bm 12,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_D05_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

A_D05_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
A_D05_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 31,7 0,00 0,00 1,1 34,9

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 31,7 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_D05_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 180,0 0,00 0,00 180,0

*
Zařízení č. A_D05_ 2 - celkem 0,00 0,00 462,00
**
*

17032 39 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku E01
*
Zařízení č. A_E01_ 1 – Větrání hygienických místností
*

A_E01_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=250 ks 2 0,00 0,00 2,8 5,6

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 2 0,00 0,00

A_E01_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 7 0,00 0,00 2,9 20,3

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 7 0,00 0,00
A_E01_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 7 0,00 0,00 1,7 11,9

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 7 0,00 0,00
A_E01_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 14 0,00 0,00 0,46 6,5

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 14 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 14 0,00 0,00
A_E01_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 7 0,00 0,00 0,75 5,3

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 7 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_E01_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 36,4 0,00 0,00 5,0 182,0

* Vlastní m Montáž bm 36,4 0,00 0,00
A_E01_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 3,5 0,00 0,00 5,0 17,5

* Vlastní m Montáž bm 3,5 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

A_E01_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 7 0,00 0,00 0,75 5,3

* Vlastní m Montáž ks 7 0,00 0,00
A_E01_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 7 0,00 0,00 0,75 5,3

* Vlastní m Montáž ks 7 0,00 0,00

17032 40 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_E01_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 14 0,00 0,00 1,0 14,0

* m Montáž kpl 14 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_E01_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 23,0 0,00 0,00 1,0 23,0

A_E01_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 2,3 0,00 0,00 1,0 2,3

Tepelná izolace VZT 
A_E01_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 38,3 0,00 0,00 1,1 42,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 38,3 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_E01_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 270,0 0,00 0,00 270,0

*
Zařízení č. A_E01_ 1 - celkem 0,00 0,00 611,0
**
*
Zařízení č. A_E01_ 2 – Větrání kuchyní
*

A_E01_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 7 0,00 0,00 8,0 56,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 7 0,00 0,00
A_E01_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 7 0,00 0,00 1,7 11,9

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 7 0,00 0,00
A_E01_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 3,5 0,00 0,00 1,0 3,5

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 3,5 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_E01_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 24,5 0,00 0,00 5,0 122,5

* Vlastní m Montáž bm 24,5 0,00 0,00

17032 41 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_E01_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 14,0 0,00 0,00 5,0 70,0

* Vlastní m Montáž bm 14,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_E01_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 22,0 0,00 0,00 1,0 22,0

A_E01_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 2,2 0,00 0,00 1,0 2,2

Tepelná izolace VZT 
A_E01_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 37,0 0,00 0,00 1,1 40,7

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 37,0 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_E01_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 210,0 0,00 0,00 210,0

*
Zařízení č. A_E01_ 2 - celkem 0,00 0,00 539,00
**
*

17032 42 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku E02
*
Zařízení č. A_E02_ 1 – Větrání hygienických místností
*

A_E02_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=250 ks 2 0,00 0,00 2,8 5,6

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 2 0,00 0,00

A_E02_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 6 0,00 0,00 2,9 17,4

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 6 0,00 0,00
A_E02_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
A_E02_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 12 0,00 0,00 0,46 5,5

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00
A_E02_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 6 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_E02_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 31,2 0,00 0,00 5,0 156,0

* Vlastní m Montáž bm 31,2 0,00 0,00
A_E02_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 3,0 0,00 0,00 5,0 15,0

* Vlastní m Montáž bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

A_E02_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00
A_E02_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00

17032 43 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_E02_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 12 0,00 0,00 1,0 12,0

* m Montáž kpl 12 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_E02_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

A_E02_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
A_E02_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 32,8 0,00 0,00 1,1 36,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 32,8 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_E02_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 230,0 0,00 0,00 230,0

*
Zařízení č. A_E02_ 1 - celkem 0,00 0,00 522,0
**
*
Zařízení č. A_E02_ 2 – Větrání kuchyní
*

A_E02_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 6 0,00 0,00 8,0 48,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 6 0,00 0,00
A_E02_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
A_E02_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 3,0 0,00 0,00 1,0 3,0

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_E02_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 21,0 0,00 0,00 5,0 105,0

* Vlastní m Montáž bm 21,0 0,00 0,00

17032 44 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_E02_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 12,0 0,00 0,00 5,0 60,0

* Vlastní m Montáž bm 12,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_E02_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

A_E02_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
A_E02_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 31,7 0,00 0,00 1,1 34,9

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 31,7 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_E02_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 180,0 0,00 0,00 180,0

*
Zařízení č. A_E02_ 2 - celkem 0,00 0,00 462,00
**
*

17032 45 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku E03
*
Zařízení č. A_E03_ 1 – Větrání hygienických místností
*

A_E03_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=250 ks 2 0,00 0,00 2,8 5,6

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 2 0,00 0,00

A_E03_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 6 0,00 0,00 2,9 17,4

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 6 0,00 0,00
A_E03_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
A_E03_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 12 0,00 0,00 0,46 5,5

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00
A_E03_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 6 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_E03_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 31,2 0,00 0,00 5,0 156,0

* Vlastní m Montáž bm 31,2 0,00 0,00
A_E03_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 3,0 0,00 0,00 5,0 15,0

* Vlastní m Montáž bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

A_E03_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00
A_E03_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00

17032 46 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_E03_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 12 0,00 0,00 1,0 12,0

* m Montáž kpl 12 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_E03_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

A_E03_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
A_E03_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 32,8 0,00 0,00 1,1 36,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 32,8 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_E03_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 230,0 0,00 0,00 230,0

*
Zařízení č. A_E03_ 1 - celkem 0,00 0,00 522,0
**
*
Zařízení č. A_E03_ 2 – Větrání kuchyní
*

A_E03_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 6 0,00 0,00 8,0 48,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 6 0,00 0,00
A_E03_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
A_E03_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 3,0 0,00 0,00 1,0 3,0

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_E03_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 21,0 0,00 0,00 5,0 105,0

* Vlastní m Montáž bm 21,0 0,00 0,00

17032 47 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_E03_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 12,0 0,00 0,00 5,0 60,0

* Vlastní m Montáž bm 12,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_E03_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

A_E03_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
A_E03_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 31,7 0,00 0,00 1,1 34,9

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 31,7 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_E03_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 180,0 0,00 0,00 180,0

*
Zařízení č. A_E03_ 2 - celkem 0,00 0,00 462,00
**
*

17032 48 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku E04
*
Zařízení č. A_E04_ 1 – Větrání hygienických místností
*

A_E04_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=250 ks 2 0,00 0,00 2,8 5,6

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 2 0,00 0,00

A_E04_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 6 0,00 0,00 2,9 17,4

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 6 0,00 0,00
A_E04_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
A_E04_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 12 0,00 0,00 0,46 5,5

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00
A_E04_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 6 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_E04_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 31,2 0,00 0,00 5,0 156,0

* Vlastní m Montáž bm 31,2 0,00 0,00
A_E04_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 3,0 0,00 0,00 5,0 15,0

* Vlastní m Montáž bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

A_E04_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00
A_E04_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00

17032 49 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_E04_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 12 0,00 0,00 1,0 12,0

* m Montáž kpl 12 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_E04_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

A_E04_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
A_E04_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 32,8 0,00 0,00 1,1 36,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 32,8 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_E04_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 230,0 0,00 0,00 230,0

*
Zařízení č. A_E04_ 1 - celkem 0,00 0,00 522,0
**
*
Zařízení č. A_E04_ 2 – Větrání kuchyní
*

A_E04_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 6 0,00 0,00 8,0 48,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 6 0,00 0,00
A_E04_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
A_E04_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 3,0 0,00 0,00 1,0 3,0

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_E04_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 21,0 0,00 0,00 5,0 105,0

* Vlastní m Montáž bm 21,0 0,00 0,00

17032 50 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_E04_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 12,0 0,00 0,00 5,0 60,0

* Vlastní m Montáž bm 12,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_E04_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

A_E04_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
A_E04_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 31,7 0,00 0,00 1,1 34,9

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 31,7 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_E04_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 180,0 0,00 0,00 180,0

*
Zařízení č. A_E04_ 2 - celkem 0,00 0,00 462,00
**
*

17032 51 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "A" - VZT za řízení pro stoupa čku E05
*
Zařízení č. A_E05_ 1 – Větrání hygienických místností
*

A_E05_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=250 ks 2 0,00 0,00 2,8 5,6

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 2 0,00 0,00

A_E05_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 6 0,00 0,00 2,9 17,4

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 6 0,00 0,00
A_E05_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
A_E05_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 12 0,00 0,00 0,46 5,5

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00
A_E05_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 6 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_E05_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 31,2 0,00 0,00 5,0 156,0

* Vlastní m Montáž bm 31,2 0,00 0,00
A_E05_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 3,0 0,00 0,00 5,0 15,0

* Vlastní m Montáž bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

A_E05_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00
A_E05_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00

17032 52 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_E05_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 12 0,00 0,00 1,0 12,0

* m Montáž kpl 12 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_E05_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

A_E05_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
A_E05_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 32,8 0,00 0,00 1,1 36,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 32,8 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_E05_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 230,0 0,00 0,00 230,0

*
Zařízení č. A_E05_ 1 - celkem 0,00 0,00 522,0
**
*
Zařízení č. A_E05_ 2 – Větrání kuchyní
*

A_E05_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 6 0,00 0,00 8,0 48,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 6 0,00 0,00
A_E05_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
A_E05_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 3,0 0,00 0,00 1,0 3,0

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

A_E05_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 21,0 0,00 0,00 5,0 105,0

* Vlastní m Montáž bm 21,0 0,00 0,00

17032 53 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
A_E05_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 12,0 0,00 0,00 5,0 60,0

* Vlastní m Montáž bm 12,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

A_E05_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

A_E05_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
A_E05_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 31,7 0,00 0,00 1,1 34,9

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 31,7 0,00 0,00
Demontáže VZT 

A_E05_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 180,0 0,00 0,00 180,0

*
Zařízení č. A_E05_ 2 - celkem 0,00 0,00 462,00
**
*

17032 54 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "B"
*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku A01
*
Zařízení č. B_A01_ 1 – Větrání hygienických místností
*

B_A01_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=250 ks 1 0,00 0,00 2,8 2,8

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 1 0,00 0,00

B_A01_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 2 0,00 0,00 2,9 5,8

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 2 0,00 0,00
B_A01_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 2 0,00 0,00 1,7 3,4

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 2 0,00 0,00
B_A01_ Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 4 0,00 0,00 0,46 1,8B_A01_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 4 0,00 0,00 0,46 1,8

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 4 0,00 0,00
B_A01_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 2 0,00 0,00 0,75 1,5

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 2 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_A01_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 10,4 0,00 0,00 5,0 52,0

* Vlastní m Montáž bm 10,4 0,00 0,00
B_A01_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 1,0 0,00 0,00 5,0 5,0

* Vlastní m Montáž bm 1,0 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

B_A01_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 2 0,00 0,00 0,75 1,5

* Vlastní m Montáž ks 2 0,00 0,00

17032 55 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_A01_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 2 0,00 0,00 0,75 1,5

* Vlastní m Montáž ks 2 0,00 0,00
B_A01_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 4 0,00 0,00 1,0 4,0

* m Montáž kpl 4 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_A01_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 7,0 0,00 0,00 1,0 7,0

B_A01_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 0,7 0,00 0,00 1,0 0,7

Tepelná izolace VZT 
B_A01_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 10,9 0,00 0,00 1,1 12,0

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 10,9 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_A01_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 80,0 0,00 0,00 80,0

vytřídění a odvozu odpadu)
*
Zařízení č. B_A01_ 1 - celkem 0,00 0,00 179,0
*
*
Zařízení č. B_A01_ 2 – Větrání kuchyní
*

B_A01_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 2 0,00 0,00 8,0 16,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 2 0,00 0,00
B_A01_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 2 0,00 0,00 1,7 3,4

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 2 0,00 0,00
B_A01_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 1,0 0,00 0,00 1,0 1,0

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 1,0 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

17032 56 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_A01_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 7,0 0,00 0,00 5,0 35,0

* Vlastní m Montáž bm 7,0 0,00 0,00
B_A01_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 4,0 0,00 0,00 5,0 20,0

* Vlastní m Montáž bm 4,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_A01_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 6,0 0,00 0,00 1,0 6,0

B_A01_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 0,6 0,00 0,00 1,0 0,6

Tepelná izolace VZT 
B_A01_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 10,6 0,00 0,00 1,1 11,6

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 10,6 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_A01_ 

2.7

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 60,0 0,00 0,00 60,0

ekologického vytřídění a odvozu odpadu
*
Zařízení č. B_A01_ 2 - celkem 0,00 0,00 154,00
*
*

17032 57 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku A02
*
Zařízení č. B_A02_ 1 – Větrání hygienických místností
*

B_A02_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=250 ks 1 0,00 0,00 2,8 2,8

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 1 0,00 0,00

B_A02_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 2 0,00 0,00 2,9 5,8

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 2 0,00 0,00
B_A02_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 2 0,00 0,00 1,7 3,4

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 2 0,00 0,00
B_A02_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 4 0,00 0,00 0,46 1,8

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 4 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 4 0,00 0,00
B_A02_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 2 0,00 0,00 0,75 1,5

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 2 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_A02_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 10,4 0,00 0,00 5,0 52,0

* Vlastní m Montáž bm 10,4 0,00 0,00
B_A02_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 1,0 0,00 0,00 5,0 5,0

* Vlastní m Montáž bm 1,0 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

B_A02_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 2 0,00 0,00 0,75 1,5

* Vlastní m Montáž ks 2 0,00 0,00
B_A02_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 2 0,00 0,00 0,75 1,5

* Vlastní m Montáž ks 2 0,00 0,00

17032 58 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_A02_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 4 0,00 0,00 1,0 4,0

* m Montáž kpl 4 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_A02_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 7,0 0,00 0,00 1,0 7,0

B_A02_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 0,7 0,00 0,00 1,0 0,7

Tepelná izolace VZT 
B_A02_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 10,9 0,00 0,00 1,1 12,0

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 10,9 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_A02_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 80,0 0,00 0,00 80,0

*
Zařízení č. B_A02_ 1 - celkem 0,00 0,00 179,0
**
*
Zařízení č. B_A02_ 2 – Větrání kuchyní
*

B_A02_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 2 0,00 0,00 8,0 16,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 2 0,00 0,00
B_A02_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 2 0,00 0,00 1,7 3,4

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 2 0,00 0,00
B_A02_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 1,0 0,00 0,00 1,0 1,0

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 1,0 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_A02_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 7,0 0,00 0,00 5,0 35,0

* Vlastní m Montáž bm 7,0 0,00 0,00

17032 59 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_A02_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 4,0 0,00 0,00 5,0 20,0

* Vlastní m Montáž bm 4,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_A02_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 6,0 0,00 0,00 1,0 6,0

B_A02_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 0,6 0,00 0,00 1,0 0,6

Tepelná izolace VZT 
B_A02_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 10,6 0,00 0,00 1,1 11,6

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 10,6 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_A02_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 60,0 0,00 0,00 60,0

*
Zařízení č. B_A02_ 2 - celkem 0,00 0,00 154,00
**
*

17032 60 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku B01
*
Zařízení č. B_B01_ 1 – Větrání hygienických místností
*

B_B01_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=300 ks 1 0,00 0,00 3,5 3,5

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 1 0,00 0,00

B_B01_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 3 0,00 0,00 2,9 8,7

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 3 0,00 0,00
B_B01_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 3 0,00 0,00 1,7 5,1

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 3 0,00 0,00
B_B01_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 6 0,00 0,00 0,46 2,8

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 6 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 6 0,00 0,00
B_B01_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 3 0,00 0,00 0,75 2,3

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 3 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_B01_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 15,6 0,00 0,00 5,0 78,0

* Vlastní m Montáž bm 15,6 0,00 0,00
B_B01_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 1,5 0,00 0,00 5,0 7,5

* Vlastní m Montáž bm 1,5 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

B_B01_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 3 0,00 0,00 0,75 2,3

* Vlastní m Montáž ks 3 0,00 0,00
B_B01_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 3 0,00 0,00 0,75 2,3

* Vlastní m Montáž ks 3 0,00 0,00

17032 61 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_B01_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 6 0,00 0,00 1,0 6,0

* m Montáž kpl 6 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_B01_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 10,0 0,00 0,00 1,0 10,0

B_B01_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,0 0,00 0,00 1,0 1,0

Tepelná izolace VZT 
B_B01_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 16,4 0,00 0,00 1,1 18,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 16,4 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_B01_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 120,0 0,00 0,00 120,0

*
Zařízení č. B_B01_ 1 - celkem 0,00 0,00 267,0
**
*
Zařízení č. B_B01_ 2 – Větrání kuchyní
*

B_B01_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 3 0,00 0,00 8,0 24,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 3 0,00 0,00
B_B01_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 3 0,00 0,00 1,7 5,1

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 3 0,00 0,00
B_B01_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 1,5 0,00 0,00 1,0 1,5

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 1,5 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_B01_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 10,5 0,00 0,00 5,0 52,5

* Vlastní m Montáž bm 10,5 0,00 0,00

17032 62 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_B01_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 6,0 0,00 0,00 5,0 30,0

* Vlastní m Montáž bm 6,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_B01_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 10,0 0,00 0,00 1,0 10,0

B_B01_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,0 0,00 0,00 1,0 1,0

Tepelná izolace VZT 
B_B01_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 15,8 0,00 0,00 1,1 17,4

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 15,8 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_B01_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 90,0 0,00 0,00 90,0

*
Zařízení č. B_B01_ 2 - celkem 0,00 0,00 232,00
**
*

17032 63 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku B02
*
Zařízení č. B_B02_ 1 – Větrání hygienických místností
*

B_B02_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=300 ks 1 0,00 0,00 3,5 3,5

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 1 0,00 0,00

B_B02_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 3 0,00 0,00 2,9 8,7

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 3 0,00 0,00
B_B02_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 3 0,00 0,00 1,7 5,1

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 3 0,00 0,00
B_B02_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 6 0,00 0,00 0,46 2,8

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 6 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 6 0,00 0,00
B_B02_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 3 0,00 0,00 0,75 2,3

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 3 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_B02_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 15,6 0,00 0,00 5,0 78,0

* Vlastní m Montáž bm 15,6 0,00 0,00
B_B02_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 1,5 0,00 0,00 5,0 7,5

* Vlastní m Montáž bm 1,5 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

B_B02_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 3 0,00 0,00 0,75 2,3

* Vlastní m Montáž ks 3 0,00 0,00
B_B02_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 3 0,00 0,00 0,75 2,3

* Vlastní m Montáž ks 3 0,00 0,00

17032 64 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_B02_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 6 0,00 0,00 1,0 6,0

* m Montáž kpl 6 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_B02_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 10,0 0,00 0,00 1,0 10,0

B_B02_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,0 0,00 0,00 1,0 1,0

Tepelná izolace VZT 
B_B02_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 16,4 0,00 0,00 1,1 18,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 16,4 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_B02_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 120,0 0,00 0,00 120,0

*
Zařízení č. B_B02_ 1 - celkem 0,00 0,00 267,0
**
*
Zařízení č. B_B02_ 2 – Větrání kuchyní
*

B_B02_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 3 0,00 0,00 8,0 24,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 3 0,00 0,00
B_B02_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 3 0,00 0,00 1,7 5,1

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 3 0,00 0,00
B_B02_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 1,5 0,00 0,00 1,0 1,5

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 1,5 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_B02_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 10,5 0,00 0,00 5,0 52,5

* Vlastní m Montáž bm 10,5 0,00 0,00

17032 65 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_B02_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 6,0 0,00 0,00 5,0 30,0

* Vlastní m Montáž bm 6,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_B02_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 10,0 0,00 0,00 1,0 10,0

B_B02_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,0 0,00 0,00 1,0 1,0

Tepelná izolace VZT 
B_B02_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 15,8 0,00 0,00 1,1 17,4

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 15,8 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_B02_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 90,0 0,00 0,00 90,0

*
Zařízení č .B_B02_ 2 - celkem 0,00 0,00 232,00
**
*

17032 66 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku C01
*
Zařízení č. B_C01_ 1 – Větrání hygienických místností
*

B_C01_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=300 ks 1 0,00 0,00 3,5 3,5

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 1 0,00 0,00

B_C01_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 4 0,00 0,00 2,9 11,6

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 4 0,00 0,00
B_C01_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 4 0,00 0,00 1,7 6,8

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 4 0,00 0,00
B_C01_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 8 0,00 0,00 0,46 3,7

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 8 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 8 0,00 0,00
B_C01_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 4 0,00 0,00 0,75 3,0

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 4 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_C01_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 20,8 0,00 0,00 5,0 104,0

* Vlastní m Montáž bm 20,8 0,00 0,00
B_C01_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 2,0 0,00 0,00 5,0 10,0

* Vlastní m Montáž bm 2,0 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

B_C01_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 4 0,00 0,00 0,75 3,0

* Vlastní m Montáž ks 4 0,00 0,00
B_C01_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 4 0,00 0,00 0,75 3,0

* Vlastní m Montáž ks 4 0,00 0,00

17032 67 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_C01_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 8 0,00 0,00 1,0 8,0

* m Montáž kpl 8 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_C01_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 13,0 0,00 0,00 1,0 13,0

B_C01_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,3 0,00 0,00 1,0 1,3

Tepelná izolace VZT 
B_C01_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 21,9 0,00 0,00 1,1 24,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 21,9 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_C01_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 160,0 0,00 0,00 160,0

*
Zařízení č. B_C01_ 1 - celkem 0,00 0,00 355,0
**
*
Zařízení č. B_C01_ 2 – Větrání kuchyní
*

B_C01_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 4 0,00 0,00 8,0 32,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 4 0,00 0,00
B_C01_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 4 0,00 0,00 1,7 6,8

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 4 0,00 0,00
B_C01_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 2,0 0,00 0,00 1,0 2,0

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 2,0 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_C01_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 14,0 0,00 0,00 5,0 70,0

* Vlastní m Montáž bm 14,0 0,00 0,00

17032 68 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_C01_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 8,0 0,00 0,00 5,0 40,0

* Vlastní m Montáž bm 8,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_C01_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 13,0 0,00 0,00 1,0 13,0

B_C01_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,3 0,00 0,00 1,0 1,3

Tepelná izolace VZT 
B_C01_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 21,1 0,00 0,00 1,1 23,2

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 21,1 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_C01_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 120,0 0,00 0,00 120,0

*
Zařízení č .B_C01_ 2 - celkem 0,00 0,00 308,00
**
*

17032 69 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku C02
*
Zařízení č. B_C02_ 1 – Větrání hygienických místností
*

B_C02_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=300 ks 1 0,00 0,00 3,5 3,5

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 1 0,00 0,00

B_C02_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 4 0,00 0,00 2,9 11,6

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 4 0,00 0,00
B_C02_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 4 0,00 0,00 1,7 6,8

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 4 0,00 0,00
B_C02_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 8 0,00 0,00 0,46 3,7

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 8 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 8 0,00 0,00
B_C02_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 4 0,00 0,00 0,75 3,0

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 4 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_C02_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 20,8 0,00 0,00 5,0 104,0

* Vlastní m Montáž bm 20,8 0,00 0,00
B_C02_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 2,0 0,00 0,00 5,0 10,0

* Vlastní m Montáž bm 2,0 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

B_C02_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 4 0,00 0,00 0,75 3,0

* Vlastní m Montáž ks 4 0,00 0,00
B_C02_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 4 0,00 0,00 0,75 3,0

* Vlastní m Montáž ks 4 0,00 0,00

17032 70 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_C02_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 8 0,00 0,00 1,0 8,0

* m Montáž kpl 8 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_C02_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 13,0 0,00 0,00 1,0 13,0

B_C02_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,3 0,00 0,00 1,0 1,3

Tepelná izolace VZT 
B_C02_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 21,9 0,00 0,00 1,1 24,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 21,9 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_C02_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 160,0 0,00 0,00 160,0

*
Zařízení č. B_C02_ 1 - celkem 0,00 0,00 355,0
**
*
Zařízení č. B_C02_ 2 – Větrání kuchyní
*

B_C02_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 4 0,00 0,00 8,0 32,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 4 0,00 0,00
B_C02_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 4 0,00 0,00 1,7 6,8

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 4 0,00 0,00
B_C02_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 2,0 0,00 0,00 1,0 2,0

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 2,0 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_C02_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 14,0 0,00 0,00 5,0 70,0

* Vlastní m Montáž bm 14,0 0,00 0,00

17032 71 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_C02_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 8,0 0,00 0,00 5,0 40,0

* Vlastní m Montáž bm 8,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_C02_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 13,0 0,00 0,00 1,0 13,0

B_C02_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,3 0,00 0,00 1,0 1,3

Tepelná izolace VZT 
B_C02_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 21,1 0,00 0,00 1,1 23,2

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 21,1 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_C02_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 120,0 0,00 0,00 120,0

*
Zařízení č. B_C02_ 2 - celkem 0,00 0,00 308,00
**
*

17032 72 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku D01
*
Zařízení č. B_D01_ 1 – Větrání hygienických místností
*

B_D01_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=250 ks 2 0,00 0,00 2,8 5,6

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 2 0,00 0,00

B_D01_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 5 0,00 0,00 2,9 14,5

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 5 0,00 0,00
B_D01_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 5 0,00 0,00 1,7 8,5

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 5 0,00 0,00
B_D01_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 10 0,00 0,00 0,46 4,6

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 10 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 10 0,00 0,00
B_D01_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 5 0,00 0,00 0,75 3,8

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 5 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_D01_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 26,0 0,00 0,00 5,0 130,0

* Vlastní m Montáž bm 26,0 0,00 0,00
B_D01_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 2,5 0,00 0,00 5,0 12,5

* Vlastní m Montáž bm 2,5 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

B_D01_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 5 0,00 0,00 0,75 3,8

* Vlastní m Montáž ks 5 0,00 0,00
B_D01_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 5 0,00 0,00 0,75 3,8

* Vlastní m Montáž ks 5 0,00 0,00

17032 73 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_D01_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 10 0,00 0,00 1,0 10,0

* m Montáž kpl 10 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_D01_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 16,0 0,00 0,00 1,0 16,0

B_D01_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,6 0,00 0,00 1,0 1,6

Tepelná izolace VZT 
B_D01_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 27,4 0,00 0,00 1,1 30,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 27,4 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_D01_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 200,0 0,00 0,00 200,0

*
Zařízení č. B_D01_ 1 - celkem 0,00 0,00 445,0
**
*
Zařízení č. B_D01_ 2 – Větrání kuchyní
*

B_D01_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 5 0,00 0,00 8,0 40,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 5 0,00 0,00
B_D01_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 5 0,00 0,00 1,7 8,5

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 5 0,00 0,00
B_D01_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 2,5 0,00 0,00 1,0 2,5

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 2,5 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_D01_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 17,5 0,00 0,00 5,0 87,5

* Vlastní m Montáž bm 17,5 0,00 0,00

17032 74 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_D01_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 10,0 0,00 0,00 5,0 50,0

* Vlastní m Montáž bm 10,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_D01_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 16,0 0,00 0,00 1,0 16,0

B_D01_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,6 0,00 0,00 1,0 1,6

Tepelná izolace VZT 
B_D01_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 26,4 0,00 0,00 1,1 29,0

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 26,4 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_D01_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 150,0 0,00 0,00 150,0

*
Zařízení č. B_D01_ 2 - celkem 0,00 0,00 385,00
**
*

17032 75 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku D02
*
Zařízení č. B_D02_ 1 – Větrání hygienických místností
*

B_D02_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=250 ks 2 0,00 0,00 2,8 5,6

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 2 0,00 0,00

B_D02_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 5 0,00 0,00 2,9 14,5

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 5 0,00 0,00
B_D02_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 5 0,00 0,00 1,7 8,5

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 5 0,00 0,00
B_D02_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 10 0,00 0,00 0,46 4,6

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 10 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 10 0,00 0,00
B_D02_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 5 0,00 0,00 0,75 3,8

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 5 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_D02_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 26,0 0,00 0,00 5,0 130,0

* Vlastní m Montáž bm 26,0 0,00 0,00
B_D02_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 2,5 0,00 0,00 5,0 12,5

* Vlastní m Montáž bm 2,5 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

B_D02_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 5 0,00 0,00 0,75 3,8

* Vlastní m Montáž ks 5 0,00 0,00
B_D02_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 5 0,00 0,00 0,75 3,8

* Vlastní m Montáž ks 5 0,00 0,00

17032 76 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_D02_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 10 0,00 0,00 1,0 10,0

* m Montáž kpl 10 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_D02_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 16,0 0,00 0,00 1,0 16,0

B_D02_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,6 0,00 0,00 1,0 1,6

Tepelná izolace VZT 
B_D02_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 27,4 0,00 0,00 1,1 30,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 27,4 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_D02_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 200,0 0,00 0,00 200,0

*
Zařízení č. B_D02_ 1 - celkem 0,00 0,00 445,0
**
*
Zařízení č. B_D02_ 2 – Větrání kuchyní
*

B_D02_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 5 0,00 0,00 8,0 40,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 5 0,00 0,00
B_D02_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 5 0,00 0,00 1,7 8,5

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 5 0,00 0,00
B_D02_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 2,5 0,00 0,00 1,0 2,5

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 2,5 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_D02_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 17,5 0,00 0,00 5,0 87,5

* Vlastní m Montáž bm 17,5 0,00 0,00

17032 77 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_D02_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 10,0 0,00 0,00 5,0 50,0

* Vlastní m Montáž bm 10,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_D02_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 16,0 0,00 0,00 1,0 16,0

B_D02_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,6 0,00 0,00 1,0 1,6

Tepelná izolace VZT 
B_D02_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 26,4 0,00 0,00 1,1 29,0

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 26,4 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_D02_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 150,0 0,00 0,00 150,0

*
Zařízení č. B_D02_ 2 - celkem 0,00 0,00 385,00
**
*

17032 78 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku D03
*
Zařízení č. B_D03_ 1 – Větrání hygienických místností
*

B_D03_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=250 ks 2 0,00 0,00 2,8 5,6

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 2 0,00 0,00

B_D03_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 5 0,00 0,00 2,9 14,5

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 5 0,00 0,00
B_D03_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 5 0,00 0,00 1,7 8,5

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 5 0,00 0,00
B_D03_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 10 0,00 0,00 0,46 4,6

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 10 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 10 0,00 0,00
B_D03_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 5 0,00 0,00 0,75 3,8

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 5 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_D03_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 26,0 0,00 0,00 5,0 130,0

* Vlastní m Montáž bm 26,0 0,00 0,00
B_D03_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 2,5 0,00 0,00 5,0 12,5

* Vlastní m Montáž bm 2,5 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

B_D03_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 5 0,00 0,00 0,75 3,8

* Vlastní m Montáž ks 5 0,00 0,00
B_D03_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 5 0,00 0,00 0,75 3,8

* Vlastní m Montáž ks 5 0,00 0,00

17032 79 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_D03_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 10 0,00 0,00 1,0 10,0

* m Montáž kpl 10 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_D03_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 16,0 0,00 0,00 1,0 16,0

B_D03_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,6 0,00 0,00 1,0 1,6

Tepelná izolace VZT 
B_D03_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 27,4 0,00 0,00 1,1 30,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 27,4 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_D03_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 200,0 0,00 0,00 200,0

*
Zařízení č. B_D03_ 1 - celkem 0,00 0,00 445,0
**
*
Zařízení č. B_D03_ 2 – Větrání kuchyní
*

B_D03_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 5 0,00 0,00 8,0 40,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 5 0,00 0,00
B_D03_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 5 0,00 0,00 1,7 8,5

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 5 0,00 0,00
B_D03_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 2,5 0,00 0,00 1,0 2,5

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 2,5 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_D03_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 17,5 0,00 0,00 5,0 87,5

* Vlastní m Montáž bm 17,5 0,00 0,00

17032 80 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_D03_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 10,0 0,00 0,00 5,0 50,0

* Vlastní m Montáž bm 10,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_D03_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 16,0 0,00 0,00 1,0 16,0

B_D03_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,6 0,00 0,00 1,0 1,6

Tepelná izolace VZT 
B_D03_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 26,4 0,00 0,00 1,1 29,0

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 26,4 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_D03_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 150,0 0,00 0,00 150,0

*
Zařízení č. B_D03_ 2 - celkem 0,00 0,00 385,00
**
*

17032 81 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku D04
*
Zařízení č. B_D04_ 1 – Větrání hygienických místností
*

B_D04_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=250 ks 2 0,00 0,00 2,8 5,6

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 2 0,00 0,00

B_D04_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 5 0,00 0,00 2,9 14,5

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 5 0,00 0,00
B_D04_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 5 0,00 0,00 1,7 8,5

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 5 0,00 0,00
B_D04_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 10 0,00 0,00 0,46 4,6

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 10 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 10 0,00 0,00
B_D04_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 5 0,00 0,00 0,75 3,8

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 5 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_D04_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 26,0 0,00 0,00 5,0 130,0

* Vlastní m Montáž bm 26,0 0,00 0,00
B_D04_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 2,5 0,00 0,00 5,0 12,5

* Vlastní m Montáž bm 2,5 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

B_D04_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 5 0,00 0,00 0,75 3,8

* Vlastní m Montáž ks 5 0,00 0,00
B_D04_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 5 0,00 0,00 0,75 3,8

* Vlastní m Montáž ks 5 0,00 0,00

17032 82 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_D04_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 10 0,00 0,00 1,0 10,0

* m Montáž kpl 10 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_D04_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 16,0 0,00 0,00 1,0 16,0

B_D04_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,6 0,00 0,00 1,0 1,6

Tepelná izolace VZT 
B_D04_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 27,4 0,00 0,00 1,1 30,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 27,4 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_D04_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 200,0 0,00 0,00 200,0

*
Zařízení č. B_D04_ 1 - celkem 0,00 0,00 445,0
**
*
Zařízení č. B_D04_ 2 – Větrání kuchyní
*

B_D04_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 5 0,00 0,00 8,0 40,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 5 0,00 0,00
B_D04_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 5 0,00 0,00 1,7 8,5

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 5 0,00 0,00
B_D04_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 2,5 0,00 0,00 1,0 2,5

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 2,5 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_D04_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 17,5 0,00 0,00 5,0 87,5

* Vlastní m Montáž bm 17,5 0,00 0,00

17032 83 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_D04_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 10,0 0,00 0,00 5,0 50,0

* Vlastní m Montáž bm 10,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_D04_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 16,0 0,00 0,00 1,0 16,0

B_D04_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,6 0,00 0,00 1,0 1,6

Tepelná izolace VZT 
B_D04_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 26,4 0,00 0,00 1,1 29,0

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 26,4 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_D04_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 150,0 0,00 0,00 150,0

*
Zařízení č. B_D04_ 2 - celkem 0,00 0,00 385,00
**
*

17032 84 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku D05
*
Zařízení č. B_D05_ 1 – Větrání hygienických místností
*

B_D05_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=250 ks 2 0,00 0,00 2,8 5,6

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 2 0,00 0,00

B_D05_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 5 0,00 0,00 2,9 14,5

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 5 0,00 0,00
B_D05_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 5 0,00 0,00 1,7 8,5

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 5 0,00 0,00
B_D05_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 10 0,00 0,00 0,46 4,6

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 10 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 10 0,00 0,00
B_D05_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 5 0,00 0,00 0,75 3,8

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 5 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_D05_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 26,0 0,00 0,00 5,0 130,0

* Vlastní m Montáž bm 26,0 0,00 0,00
B_D05_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 2,5 0,00 0,00 5,0 12,5

* Vlastní m Montáž bm 2,5 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

B_D05_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 5 0,00 0,00 0,75 3,8

* Vlastní m Montáž ks 5 0,00 0,00
B_D05_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 5 0,00 0,00 0,75 3,8

* Vlastní m Montáž ks 5 0,00 0,00

17032 85 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_D05_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 10 0,00 0,00 1,0 10,0

* m Montáž kpl 10 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_D05_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 16,0 0,00 0,00 1,0 16,0

B_D05_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,6 0,00 0,00 1,0 1,6

Tepelná izolace VZT 
B_D05_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 27,4 0,00 0,00 1,1 30,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 27,4 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_D05_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 200,0 0,00 0,00 200,0

*
Zařízení č. B_D05_ 1 - celkem 0,00 0,00 445,0
**
*
Zařízení č. B_D05_ 2 – Větrání kuchyní
*

B_D05_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 5 0,00 0,00 8,0 40,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 5 0,00 0,00
B_D05_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 5 0,00 0,00 1,7 8,5

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 5 0,00 0,00
B_D05_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 2,5 0,00 0,00 1,0 2,5

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 2,5 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_D05_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 17,5 0,00 0,00 5,0 87,5

* Vlastní m Montáž bm 17,5 0,00 0,00

17032 86 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_D05_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 10,0 0,00 0,00 5,0 50,0

* Vlastní m Montáž bm 10,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_D05_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 16,0 0,00 0,00 1,0 16,0

B_D05_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,6 0,00 0,00 1,0 1,6

Tepelná izolace VZT 
B_D05_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 26,4 0,00 0,00 1,1 29,0

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 26,4 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_D05_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 150,0 0,00 0,00 150,0

*
Zařízení č. B_D05_ 2 - celkem 0,00 0,00 385,00
**
*

17032 87 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku E01
*
Zařízení č. B_E01_ 1 – Větrání hygienických místností
*

B_E01_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=250 ks 2 0,00 0,00 2,8 5,6

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 2 0,00 0,00

B_E01_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 6 0,00 0,00 2,9 17,4

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 6 0,00 0,00
B_E01_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
B_E01_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 12 0,00 0,00 0,46 5,5

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00
B_E01_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 6 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_E01_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 31,2 0,00 0,00 5,0 156,0

* Vlastní m Montáž bm 31,2 0,00 0,00
B_E01_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 3,0 0,00 0,00 5,0 15,0

* Vlastní m Montáž bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

B_E01_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00
B_E01_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00

17032 88 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_E01_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 12 0,00 0,00 1,0 12,0

* m Montáž kpl 12 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_E01_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

B_E01_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
B_E01_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 32,8 0,00 0,00 1,1 36,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 32,8 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_E01_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 230,0 0,00 0,00 230,0

*
Zařízení č .B_E01_ 1 - celkem 0,00 0,00 522,0
**
*
Zařízení č. B_E01_ 2 – Větrání kuchyní
*

B_E01_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 6 0,00 0,00 8,0 48,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 6 0,00 0,00
B_E01_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
B_E01_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 3,0 0,00 0,00 1,0 3,0

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_E01_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 21,0 0,00 0,00 5,0 105,0

* Vlastní m Montáž bm 21,0 0,00 0,00

17032 89 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_E01_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 12,0 0,00 0,00 5,0 60,0

* Vlastní m Montáž bm 12,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_E01_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

B_E01_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
B_E01_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 31,7 0,00 0,00 1,1 34,8

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 31,7 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_E01_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 180,0 0,00 0,00 180,0

*
Zařízení č. B_E01_ 2 - celkem 0,00 0,00 462,00
**
*

17032 90 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku E02
*
Zařízení č. B_E02_ 1 – Větrání hygienických místností
*

B_E02_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=250 ks 2 0,00 0,00 2,8 5,6

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 2 0,00 0,00

B_E02_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 6 0,00 0,00 2,9 17,4

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 6 0,00 0,00
B_E02_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
B_E02_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 12 0,00 0,00 0,46 5,5

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00
B_E02_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 6 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_E02_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 31,2 0,00 0,00 5,0 156,0

* Vlastní m Montáž bm 31,2 0,00 0,00
B_E02_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 3,0 0,00 0,00 5,0 15,0

* Vlastní m Montáž bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

B_E02_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00
B_E02_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00

17032 91 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_E02_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 12 0,00 0,00 1,0 12,0

* m Montáž kpl 12 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_E02_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

B_E02_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
B_E02_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 32,8 0,00 0,00 1,1 36,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 32,8 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_E02_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 230,0 0,00 0,00 230,0

*
Zařízení č. B_E02_ 1 - celkem 0,00 0,00 522,0
**
*
Zařízení č. B_E02_ 2 – Větrání kuchyní
*

B_E02_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 6 0,00 0,00 8,0 48,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 6 0,00 0,00
B_E02_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
B_E02_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 3,0 0,00 0,00 1,0 3,0

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_E02_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 21,0 0,00 0,00 5,0 105,0

* Vlastní m Montáž bm 21,0 0,00 0,00

17032 92 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_E02_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 12,0 0,00 0,00 5,0 60,0

* Vlastní m Montáž bm 12,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_E02_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

B_E02_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
B_E02_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 31,7 0,00 0,00 1,1 34,8

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 31,7 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_E02_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 180,0 0,00 0,00 180,0

*
Zařízení č. B_E02_ 2 - celkem 0,00 0,00 462,00
**
*

17032 93 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku E03
*
Zařízení č. B_E03_ 1 – Větrání hygienických místností
*

B_E03_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=250 ks 2 0,00 0,00 2,8 5,6

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 2 0,00 0,00

B_E03_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 6 0,00 0,00 2,9 17,4

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 6 0,00 0,00
B_E03_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
B_E03_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 12 0,00 0,00 0,46 5,5

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00
B_E03_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 6 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_E03_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 31,2 0,00 0,00 5,0 156,0

* Vlastní m Montáž bm 31,2 0,00 0,00
B_E03_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 3,0 0,00 0,00 5,0 15,0

* Vlastní m Montáž bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

B_E03_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00
B_E03_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00

17032 94 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_E03_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 12 0,00 0,00 1,0 12,0

* m Montáž kpl 12 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_E03_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

B_E03_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
B_E03_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 32,8 0,00 0,00 1,1 36,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 32,8 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_E03_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 230,0 0,00 0,00 230,0

*
Zařízení č. B_E03_ 1 - celkem 0,00 0,00 522,0
**
*
Zařízení č. B_E03_ 2 – Větrání kuchyní
*

B_E03_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 6 0,00 0,00 8,0 48,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 6 0,00 0,00
B_E03_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
B_E03_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 3,0 0,00 0,00 1,0 3,0

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_E03_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 21,0 0,00 0,00 5,0 105,0

* Vlastní m Montáž bm 21,0 0,00 0,00

17032 95 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_E03_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 12,0 0,00 0,00 5,0 60,0

* Vlastní m Montáž bm 12,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_E03_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

B_E03_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
B_E03_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 31,7 0,00 0,00 1,1 34,8

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 31,7 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_E03_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 180,0 0,00 0,00 180,0

*
Zařízení č. B_E03_ 2 - celkem 0,00 0,00 462,00
**
*

17032 96 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku E04
*
Zařízení č. B_E04_ 1 – Větrání hygienických místností
*

B_E04_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=250 ks 2 0,00 0,00 2,8 5,6

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 2 0,00 0,00

B_E04_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 6 0,00 0,00 2,9 17,4

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 6 0,00 0,00
B_E04_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
B_E04_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 12 0,00 0,00 0,46 5,5

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00
B_E04_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 6 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_E04_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 31,2 0,00 0,00 5,0 156,0

* Vlastní m Montáž bm 31,2 0,00 0,00
B_E04_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 3,0 0,00 0,00 5,0 15,0

* Vlastní m Montáž bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

B_E04_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00
B_E04_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00

17032 97 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_E04_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 12 0,00 0,00 1,0 12,0

* m Montáž kpl 12 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_E04_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

B_E04_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
B_E04_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 32,8 0,00 0,00 1,1 36,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 32,8 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_E04_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 230,0 0,00 0,00 230,0

*
Zařízení č. B_E04_ 1 - celkem 0,00 0,00 522,0
**
*
Zařízení č. B_E04_ 2 – Větrání kuchyní
*

B_E04_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 6 0,00 0,00 8,0 48,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 6 0,00 0,00
B_E04_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
B_E04_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 3,0 0,00 0,00 1,0 3,0

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_E04_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 21,0 0,00 0,00 5,0 105,0

* Vlastní m Montáž bm 21,0 0,00 0,00

17032 98 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_E04_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 12,0 0,00 0,00 5,0 60,0

* Vlastní m Montáž bm 12,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_E04_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

B_E04_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
B_E04_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 31,7 0,00 0,00 1,1 34,8

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 31,7 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_E04_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 180,0 0,00 0,00 180,0

*
Zařízení č. B_E04_ 2 - celkem 0,00 0,00 462,00
**
*

17032 99 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Objekt "B" - VZT za řízení pro stoupa čku E05
*
Zařízení č. B_E05_ 1 – Větrání hygienických místností
*

B_E05_

1.1
Vlastní Rotační ventilační hlavice d=250 ks 2 0,00 0,00 2,8 5,6

* Vlastní m Montáž hlavice  (těsnění hlavice na střeše provede stavba - 
nenapojuje se na VZT potrubí !!)

ks 2 0,00 0,00

B_E05_

1.2
Vlastní Ventilátor potrubní diagonální dvouotáčkový včetně 

montážní konzoly, pružného připojení (rychloupínací 
spony) 2ks, ovladač (dvoupolohový přepínač otáček)

ks 6 0,00 0,00 2,9 17,4

* Vlastní m Montáž ventilátoru s příslušenstvím ks 6 0,00 0,00
B_E05_

1.3
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
B_E05_

1.4
Vlastní Tlumič hluku ohebný do kruhového potrubí d=125/1000 ks 12 0,00 0,00 0,46 5,5

* Vlastní m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00* m Montáž tlumiče hluku ks 12 0,00 0,00
B_E05_

1.5
Vlastní Kruhový odvodní ventil plastový s montážním 

rámečkem d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž stropních ventilů odvodních ks 6 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_E05_

1.6.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 31,2 0,00 0,00 5,0 156,0

* Vlastní m Montáž bm 31,2 0,00 0,00
B_E05_

1.6.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 3,0 0,00 0,00 5,0 15,0

* Vlastní m Montáž bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí (systém pro rozvod vzduchu čtyřhranný), pozinkovaný

B_E05_

1.7.1
Vlastní Přechod stranový „T“ vertikální na kruhový - anemostat 

(talířový ventil) - 200x50/d=160
ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00
B_E05_

1.7.2
Vlastní Přechod asymetrický na SPIRO - 200x50/d=125 ks 6 0,00 0,00 0,75 4,5

* Vlastní m Montáž ks 6 0,00 0,00

17032 100 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_E05_

1.8
Vlastní m Požární ucpávka potrubí Ø125 ve stěně konstrukci tl. do 

150 mm s požární odolností 60 min.
ks 12 0,00 0,00 1,0 12,0

* m Montáž kpl 12 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_E05_

1.9.1
Vlastní m Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

B_E05_

1.9.2
Vlastní m Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
B_E05_

1.10
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 32,8 0,00 0,00 1,1 36,1

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 32,8 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_E05_ 

1.11

Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 
napojených VZT komponentů (včetně ekologického 
vytřídění a odvozu odpadu)

kg 230,0 0,00 0,00 230,0

*
Zařízení č. B_E05_ 1 - celkem 0,00 0,00 522,0
**
*
Zařízení č.B_E05_2 – Větrání kuchyní
*

B_E05_

2.1
Vlastní Kuchyňská digestoř vestavitelná do linky s ventilátorem, 

osvětlením, tukovým filtrem,..
ks 6 0,00 0,00 8,0 48,0

* Vlastní m Montáž digestoře ks 6 0,00 0,00
B_E05_

2.2
Vlastní Zpětná klapka těsná-násuvná do kruhového potrubí 

d=125 včetně revizního dílu
ks 6 0,00 0,00 1,7 10,2

* Vlastní m Montáž klapky zpětné ks 6 0,00 0,00
B_E05_

2.3
Vlastní Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=125 bm 3,0 0,00 0,00 1,0 3,0

* Vlastní m Montáž ohebného potrubí bm 3,0 0,00 0,00
VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované
Souhrn potrubí

B_E05_

2.4.1
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar. bm 21,0 0,00 0,00 5,0 105,0

* Vlastní m Montáž bm 21,0 0,00 0,00

17032 101 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
B_E05_

2.4.2
Vlastní Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar. bm 12,0 0,00 0,00 5,0 60,0

* Vlastní m Montáž bm 12,0 0,00 0,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál

B_E05_

2.5.1
Vlastní Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...) kg 19,0 0,00 0,00 1,0 19,0

B_E05_

2.5.2
Vlastní Těsnící, spoj.materiál kg 1,9 0,00 0,00 1,0 1,9

Tepelná izolace VZT 
B_E05_

2.6
Vlastní Tepelná izolace VZT potrubí - ve slož. : pásy Mirelon 

tl.20mm-samolepící, samolep.páska ALS šíře 50 mm
m2 31,7 0,00 0,00 1,1 34,8

* Vlastní m Montáž (Izolace VZT) m2 31,7 0,00 0,00
Demontáže VZT 

B_E05_ 

2.7
Vlastní m Demontáž VZT potrubí do průměru 280mm a všech 

napojených VZT komponentů (digestoří,…) - včetně 
ekologického vytřídění a odvozu odpadu

kg 180,0 0,00 0,00 180,0

*
Zařízení č.B_E05_2 - celkem 0,00 0,00 462,00
**
*

17032 102 / 103 VZT 03_r1



VÝKAZ VÝMĚR

Pozice Cenová Kód Popis zařízení Jedn. Počet Cena (Kč)       Hmotnost (kg)
soustava pol. jednotková celkem celkem jednotkovácelkem

D.nebo M. Dodávky Montáže
Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu(výkazu výměr) je technická specifikace !!!

*
Další položky pro kompletaci systém ů VZT
*

* Vlastní m Propojení nových stoupaček VZT se stávající VZT 
realizovanou v 1.PP v objektu "B". Toto je nutno provést 
na základě demontáže stávající VZT a s tím související 
odkrytí stávajícího napojení VZT z 1.PP. Odborný odhad 
prací je 160hod. Náklady budou upřesněny po zaměření 
na stavbě

kpl 1 0,00 0,00

*
Další položky pro kompletaci systém ů VZT - celkem 0,00
*

17032 103 / 103 VZT 03_r1


